



Västerås-St Ilian
Distrikt 234
Inner Wheel Sverige

Tema: Together we can

Månadsbrev 4 2019/2020
2019-10-03
IIW President Phyllis Charter

President Ulla-Britta Kraemer
Guldnålsgratan 4, 723 51 Västerås, 070-621 74 17, ullabritta.kraemer@gmail.com
Sekreterare Birgitta Ekman
Lintrådsvägen 9, 724 76 Västerås, 070-530 02 04, biekman4@gmail.com
Distriktspresident Agneta Fimmerstad

Inbjudan till månadsmöte onsdag 16 oktober kl. 18.

Vi ses som tidigare på Wårdshuset Jakobshöjden för att lyssna på ett intressant föredrag, äta en god middag men framför allt för att umgås och ha trevligt!

Vi har bjudit in:

Ingrid Mörnänge som har forskat på sin avlägsna släktning, konstväverskan Mathilda Carlsson (1862-1938) från Dingtuna. En självständig kvinna som satsade på sin talang. Hon skapade sig en mindre förmögenhet, gjorde många arbeten bl. a. till Kungliga slottet i Stockholm, men förblev en doldis. Det var bara några få samtida textilkonstnärer som blev kända, som Märtha Måås Fjetterström och Selma Giöbel. Enligt bouppteckningen har Mathilda gjort hur många gobelänger som helst – och var finns de? Ingrid Mörnänge har genom sin forskning finkammat arkiv, museer, kyrkböcker och lönelistor i jakt på Mathildas liv och arbete. Hör henne berätta!



Mathilda Carlsson, från Dingtuna, utbildade sig i Paris och levde gott på sina vävda arbeten. Flera av hennes vävar finns i privat ägo.

Middagsmeny:

Wokat fläskkött med grönsaker och ris

Medlemmar betalar 140 kr. Ta gärna med en väninna! Hon betalar då 160 kr.

Betala helst kontant med jämna pengar.

Varmt välkomna!

Anmälan

Senast söndag 13 oktober till Solveig Sackesjö, tfn/SMS 073-334 24 95 eller ssackesjo@gmail.com

Anteckna även våra övriga intressanta månadsmöten

Onsdag 20 november kl. 18 då ekonom Ylva Yngvesson ger oss råd i aktuella ekonomifrågor.

Onsdag 11 december kl. 18 Traditionell julfest i Önsta Gryta kyrka.

Har du problem att ta dig till våra möten så hör av dig till någon i Styrelsen så kanske vi kan hjälpa till att ordna med samåkning.

Utöver våra månadsmöten ser vi dig gärna på

Måndagar - då vi träffas för en gemensam promenad på förmiddagen. Kontakta Sissel Torsteinsrud Ericsson, 079-349 31 96 så får du komma med på hennes mailinglista för information om var man träffas, med mera.

Film på Elektra kan vi se genom cirkeln Hjärn-Klinten till ett pris av 420 kr* för 6 filmer i stället för 100 kr/film som det kostar för pensionärer. Vi ses *torsdagar varannan vecka* inom en 3 månaders period. Undrar du över något så kontakta Ingegerd Hjärne för mer information.

* Anm. Priset i Ingegerds utskick blev tyvärr fel!

Medlemsavgiften för 1 juli 2019 - 30 juni 2020

Vår skattmästare Ingegerd Hjärne påminner om årsavgiften 475 kr. ***Några har ännu inte betalt!*** Betala omgående till Postgiro 173119-9 Västerås Inner Wheel och kom ihåg att skriva ditt namn.

Medlemsmatriklar, som ännu inte hämtats, finns ovanpå vårt skåp på Wärdshuset Jakobshöjden.

Övrigt

Boka i din almanacka redan nu att Inner Wheel Västerås-St Ilian fyller 60 år söndag 2020-02-02! Festlig lunch på Västerås slott kommer det att bli! Planering och arbete pågår. Inbjudan till dig kommer senare i höst.

Vår nya distriktspresident Agneta Fimmerstad kommer troligen på besök vid vårt månadsmöte i november och förhoppningsvis även till vårt jubileum.

De 50 restaurang-chans-häften som Ingegärd Hjärne beställde är alla sålda! Stort tack till er alla som därmed donerat pengar till våra narkotikasökhundar!

Distriktsårsmöte i Filipstad 12 oktober. Ulla-Britta Kraemer, Åsa Högström och Birgitta Ekman kommer att delta.

Vid årsmötet, som hölls vid förra månadsmötet, antogs enhälligt förslaget om "halv avgift för medlemmar som tas in efter årsskiftet".

Det finns ett förslag "att valberedningen skall bestå av de tre senaste past presidenterna". Ordförandes förslag att detta diskuteras mera antogs av årsmötet.

Tack med anledning av födelsedagsgratulation har inkommit från Berit Svanborg.

Referat från månadmötet 18 september 2019

Drygt 20 - talet medlemmar hade samlats till höstens första månadsmöte för att höra Gunnel Wallquist berätta om sina erfarenheter att vid ett flertal tillfällen resa med *Rotary Friendship Exchange*. En organisation som har utbytesresor över hela världen.

Gunnel har rest tillsammans med sin man Anders. Familjerna i de olika länderna är värdar och tar väl hand om sina gäster. Alla bor inkvarterade i familjer under vistelsen.

Under resorna ordnas konferenser och ges tillfällen till gemensamma möten vid olika tillställningar. Många vänskapsband knyts också.

Första färden gick år 2015 till New Zeeland. Där gjorde man en rundresa på nordön med många spännande utflykter - och fick se märkliga fåglar.

2016 var det dags för England. Där besöktes många intressanta platser och även flera företag med svensk anknytning.

2019 gick resan till Australien med mellanlandning i Singapore. Även i Australien ingick många utflykter. Naturligtvis besöktes operan i Sydney, som ju är en fantastisk byggnad. Den tog 14 år att bygga.

Besök gjordes även på en ostronodling, ett koalamuseum och man åkte på "vattenfallsvägen". Ett intressant projekt som bekostas av Rotary är tillverkning av konstgjorda händer. Dessa skickas sedan till krigsdrabbade.

Familjen Wallquist har nyligen också haft besök här i Västerås av en av sina värdfamiljer.

Ett billigt sätt att åka på trevliga resor som varmt rekommenderades.

Gunnel avslutade sin berättelse med en mängd fina bilder från de olika resorna.

Med en varm applåd och en vacker IW - ros tackade vi för en intressant berättelse.

Ute lyser nu träden i vackra färger och hösten är här. Att hinna ut en stund i dagsljuset är viktigt för oss alla! Att måna om våra vänner likaså! Ta gärna med en väninna till vårt månadsmöte! Fint om vi kan intressera fler för vår förening. Vi ses!

Vänskap, hjälpsamhet och internationell förståelse!

IW-hälsningar

Birgitta Ekman
sekreterare